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WERKZEUG-EVLERT

Winkeldorn GL450mm Winkellange 130mm D16mm

Eigenschaften

Einsatz:

Material:

Oberflache:

Ausfiihrungen

Code

4541210
4541212
4541214
4541216
4541220
4541226

L (mm)

300
350
400
450
500
550

D (mm)

10
12
14
16
20
26

/A RENNSTEIG

26,89 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 4541216

rund, Arbeitsenden vergutet

zum koaxialen Ausrichten von Flanschen und
anderen Teilen

Stahl

lackiert

mnml;e||énge VE Preis/VE
100 1 Stiick 20,35 €
110 1 Stiick 20,82 €
120 1 Stiick 21,90 €
130 1 Stiick 26,89 €
150 1 Stiick 33,08 €
170 1 Stiick 47,72 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

